AVEYRON

LE DEPARTEMENT

ASSOCIATION :
DATES ET LIEU DU CHANTIER :

VISA DU MAIRE :

NOM PRENOM

ADRESSE

SEXE

AGE

NATIONALITE

DATE
D'ARRIVEE

DATE DE
DEPART

NOMBRE DE
JOURS

SIGNATURE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ANIMATEURS

Sous-Total Volontaires

Sous-total Animateurs

TOTAL JOURNEES VOLONTAIRES ET ANIMATEURS

Tableaux a nous retourner en fin d'année lors de I'envoi du bilan, accompagné de photos avant/aprés chantier
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